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    Режим:
        За последнее время
        За все время по годам
        За все время по кварталам
        За все время по месяцам
    




  
    Проектирование, испытание и CFD-расчет турбокомпрессора для наддува среднеоборотного ДВС = Medium-speed engine turbocharger: design, testing and CFD-calculation / А. И. Боровков, И. Б. Воинов, Ю. Б. Галеркин [и др.]. — 1 файл (1,80 Мб). — DOI 10.18721/JEST.26401. — Текст: электронный // Материаловедение. Энергетика. – 2020. – С. 5-22. — Загл. с титул. экрана. — Свободный доступ из сети Интернет (чтение, печать, копирование). — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/2/j20-227.pdf>.
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      Период
    	
      Чтение
    	
      Печать
    	
      Копирование
    	
      Открытие
    	
      Итого
    
	
            Вчера
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Последние 30 дней
        	
        1
      	
        0
      	
        5
      	
        0
      	
        6
      
	
            Последние 365 дней
        	
        16
      	
        0
      	
        39
      	
        0
      	
        55
      
	
            За все время
        	
        81
      	
        0
      	
        110
      	
        0
      	
        191
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